Họ và tên: **HUYỀN THỊ ĐẤU**; sinh năm 1920.

Quê quán: thôn An Quý, xã Hoài Châu, huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

Trú quán: Nhà số 395 Phạm Văn Đồng, tổ 5, phường Đống Đa, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Do tuổi cao, sức yếu Bà mẹ Việt Nam Anh hùng Huỳnh Thị Đấu đã từ trần lúc:

11 giờ 25 phút, ngày 25-6-2014 (nhằm ngày 28 tháng 5 năm Giáp Ngọ); hưởng thọ 95 tuổi.

Lễ nhập quan lúc: 20 giờ, ngày 25-6-2014 (nhằm ngày 28 tháng 5 năm Giáp Ngọ).

Lễ thành phục lúc: 20 giờ 30 phút ngày 25-6-2014 (nhằm ngày 28 tháng 5 năm Giáp Ngọ).

Lễ viếng: từ 21 giờ cùng ngày.

Lễ truy điệu: 7 giờ 30 phút, ngày 28-6-2014.

Lễ di quan: 8 giờ, ngày 28-6-2014 (nhằm ngày 2 tháng 6 năm Giáp Ngọ).

Lễ hạ huyệt: 9 giờ cùng ngày.

An táng tại nghĩa trang TP. Pleiku (cũ).

BAN LỄ TANG VÀ GIA ĐÌNH

ĐỒNG KÍNH BÁO

● **Thủ tướng Chính phủ** vừa có Quyết định số 1008/QĐ-TTg giao chỉ tiêu bệnh nhân được điều trị thay thế nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc Methadone năm 2014 và 2015.